СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
18.10.2012                                                                                                                               № 9
с.Ново-Кусково

Об утверждении  председателей комитетов Совета Новокусковского сельского
поселения третьего созыва

Руководствуясь статьями 5 и 6 «Положения о комитетах Совета Новокусковского сельского поселения», утвержденного решением Совета Новокусковского сельского поселения от 09.11.2005г. №4, рассмотрев предложения депутатов Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва,

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Утвердить председателем социально-экономического комитета Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва ГИЛЬДЕБРАНД Валентину Тимофеевну.
2. Утвердить председателем контрольно-правового комитета Совета Новокусковского сельского поселения третьего созыва БОГОМОЛОВУ Галину Николаевну.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                           А.В.Карпенко

Председатель                                                                                                 Л.И.Жевлакова